Заполняется на бланке организации

Директору ИНО-ТГАСУ
Шадейко Н. Р.
З   А    Я    В    К    А

от  «____» ___________ 202__ г.
Просим Вас заключить договор на оказание платных образовательных услуг и включить в число слушателей семинара следующих специалистов нашей организации:
	№

п/п
	Ф.И.О.,

Должность
	Образование

(высшее либо среднее профессиональное)
	Наименование программы обучения
	Сроки и форма обучения

	1.

	2.

Оплату гарантируем

Реквизиты для заключения договора:
Наименование организации _________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Руководитель предприятия:
должность ______________________________________________________________________,
ФИО __________________________________________________________________________

действует на основании __________________________________________________________.

ИНН __________________________, КПП _________________________
Место нахождения организации ____________________________________________________
Телефон/факс организации ________________________________________________________

Контактное лицо _________________________________________________________________
Телефон контактного лица ________________________________________________________

Адрес электронной почты _________________________________________________________

Приложение:

1. Копия диплома об образовании.

2. Документ о смене фамилии (при необходимости)
	Откуда про нас узнали?

Руководитель предприятия:   ______________________________________/ __________________

М.П.

Примечание: В реквизитах указать должность руководителя Вашего предприятия, фамилия, имя, отчество полностью и указать на каком основании работает  (по Уставу или по доверенности,  если по доверенности  № и от какого числа).